2.2.2 Užtikrinti, kad Sutartį vykdys tik tokią teisę turintys asmenys;  

2.2.3. Pateikti sąskaitą faktūrą už tinkamai atliktas paslaugas per sąskaitų administravimo 

bendrąją informacinę sistemą (SABIS). 

3. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

3.1. Sutarties 1.1 punkte nurodytų  paslaugų kaina yra 544,00 Eur (penki šimtai keturiasdešimt keturi 

eurai 00 centų). 

3.2. Užsakovas įsipareigoja sumokėti Paslaugų teikėjui po paslaugų atlikimo-perdavimo akto 

pasirašymo pagal Paslaugų teikėjo per Sąskaitų administravimo bendrąją informacinę 

sistemą SABIS sistemą pateiktą ir Užsakovo priimtą sąskaitą-faktūrą ne vėliau kaip per 14